
1

汕尾市城区城市排水防涝设备采购项目结果公告

汕尾市城区城市管理和综合执法局于2024年10月09日至2024年10月15日就

汕尾市城区城市排水防涝设备采购项目（项目编号：GDHZ2024XS022）采用线上

询价方式进行采购。现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目编号：GDHZ2024XS022

二、项目名称：汕尾市城区城市排水防涝设备采购项目

三、项目最高限价金额：人民币147271.60元

四、定标日期：2024年10月15日

五、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额（元） 交货期

排水防涝设备
汕尾市恒睿汇泽科

技服务有限公司
146820.00

合同签订后10个工

作日

六、项目联系方式：

（1）采购人信息

名称：汕尾市城区城市管理和综合执法局

地址：汕尾市城区二马路334号

（2）采购代理机构信息

名称：广东恒正工程咨询有限公司

地址：汕尾市城区汕尾大道华夏东方明珠4栋2502号

（3）项目联系人信息

联系人：孙工

联系电话：0660-3803458

发布机构：广东恒正工程咨询有限公司

发布时间：2024年10月15日

声明:本页面提供的内容是由采购单位委托广东恒正工程咨询有限公司发布

的，采购单位对本项目的询价结果拥有最终解释权。


